
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Repertorio n. 10409/2019 Prot n. 173937 del 04/10/2019 cl III/13 
 

ERASMUS+ Azione KA 107 “International Credit Mobility” a.a. 2019/2020 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Bando di selezione (D. D. N. 6352 PROT. N. 107556 del 12/06/2019) per la 
formazione di una graduatoria di idoneità per n. 8 posti di mobilità internazionale 
per tirocinio nell’a.a. 2019/2020 della durata di 3 mesi ciascuno presso 
un’organizzazione internazionale partner in Palestina nell’ambito del programma 
Erasmus+ KA 107 – International Credit Mobility; 

- VISTA la graduatoria di idoneità pubblicata sull’Albo Ufficiale di Ateneo n. 8435/2019 
del 19/07/2019; 

- VISTE le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta; 
- PRESO ATTO della rinuncia della sesta classificata ELENA ROMANIN (Prot. n. 171093 

del 02/10/2019); 
- VISTA l’accettazione da parte della nona classificata CRISTIANA IACCARINO (Prot. n. 

173314 del 03/10/2019) 
   

DECRETA 
 

- di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata; 
- di assegnare il posto di mobilità internazionale per tirocinio Erasmus+ KA 107 

nell’a.a.2019/2020 della durata di 3 mesi presso un’organizzazione internazionale 
partner in Palestina a: CRISTIANA IACCARINO. 

 
 

Il DIRETTORE 
F.to  Prof. Gaetano Aiello 

 
 
 

 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 11186/2019 -  Prot. n. 0174157 del 04/10/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

